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Nyhedsbrev juni 2022 
 

Fjordbakkeskolen 
Afd. Taulov     Afd. Skærbæk 
Taulov Kirkevej 35A    Skolevej 1 
Mail: fjordbakkeskolen@fredericia.dk Tlf.: 7210 6270 

 
God sommer til jer alle! 
Selv om der næsten er en måned til, vi går på sommerferie, er nyhedsbre-
vet den 1. juni traditionelt der, hvor vi som skole sender en varm sommerfe-
riehilsen til jer. Nyhedsbrevet går herefter på sommerferie, men er tilbage 
ved skolestart i august. 
Inden vi – elever og ansatte - går på sommerferie, venter der dog en spæn-
dende juni måned forude. Allermest naturligvis for vores afgangselever i 9. 
klasse, der på fredag den 3. juni holder sidste skoledag, derefter går til 
mundtlig eksamen for så at slutte deres tid på Fjordbakkeskolen af sidst i 
juni. Alle andre elever kører på helt frem til deres sidste skoledag fredag 
den 24. juni. Inden da skal både de og I forældre have besked på, hvilke 
lærere og pædagoger, de skal have næste skoleår.  
 
I dette nyhedsbrev får I en forsmag i form af klassernes kommende dansk- 
og matematiklærere. Her både gengangere og nye, som I vil kunne se af 
oversigten senere. 
I dette nyhedsbrev vil I også blive præsenteret for vores nye kolleger, der 
alle tiltræder 1. august. Fjordbakkeskolen er ikke kun et godt sted for ele-
verne – det var ikke svært at finde rigtigt dygtige medarbejdere, da vi holdt 
ansættelsessamtaler i sidste måned. Tag godt imod dem, når I møder dem 
efter sommerferien. 
 
Vi knokler videre helt frem til 1. juli, hvor vi også sender vores medarbejdere 
på en velfortjent sommerferie. De og vi møder ind igen i starten af august, 
så vi er helt toptrimmede til skolestart, når jeres børn starter igen mandag 
den 8. august.  
 
Med en stor tak for jeres opbakning til og samarbejde med skolen (også) i 
dette skoleår og ønsket om en god og varm sommer med tid til familiefæl-
lesskabet ønskes I alle en rigtig god sommer. 
 

                           
 

                                     
   

 
 

Kommende begivenheder 
1/6 Ordblindeoplæg for forældre 
 
3/6 ”Karamelkast” 9. årgang 
 
8/6 Fyraftensmøde  
 Kommende 0. årgang T+S 
 
9/6 Skolefest - Skærbæk 
 
15/6 Skolefest – indskoling (T) 
 
20/6 7. klasses dag 
 
21/6 Skolebestyrelsesmøde 
 
22/6 Translokation 
 
23/6  Idrætsdag  
 Indskoling+mellemtrin (T)   
 
24/6 Sidste skoledag 

Forældremøder 

Inden vi går på sommerferie, vil I også få da-
toerne for forældremøderne i august/sep-
tember, så I kan planlægge efter det. Vi ta-
ger naturligvis højde for familier med flere 
børn, så I kan deltage alle steder – også 
selv om I har børn i både Skærbæk og Tau-
lov 

 
Sidste skoledag for 9. årgang og 
translokation  
 

Fredag d. 3/6 har vores 9. klasses ele-
ver sidste skoledag. Lærere og elever 
har lavet program for dagen, hvor hele 
skolen også vil blive indviet i udklæd-
ning, karamelkast og fodboldkamp 😊. 
Indskoling og mellemtrin fra hele Fjord-
bakkeskolen mødes til en fælles dag 
på afd. Taulov for at sige farvel til 9. 
klasse. Ugen efter starter eksamens-
perioden, hvor mundtlig dansk og 
mundtlig engelsk skal prøves af ved 
det grønne bord. Den 22. juni inviterer 
skolen til et mere formelt farvel, hvor 
eleverne får overrakt deres eksamens-
beviser og herefter bliver sendt ud til 
ungdomsuddannelser, efterskoler eller 
andre skoleformer. 

 
 



Næste skoleår 
  .. og nu til det, som I alle har ventet på – og som naturligt fylder hos jer  
  forældre og jeres børn. Hvem skal være dansk- og matematiklærer 
  næste skoleår? Det vil I kunne se herunder. 

  

 

 

I bemærker sikkert nogle nye navne i oversigten. Vi har været så heldige 
at kunne ansætte 7 nye lærere og 1 pædagog i distriktet – 2 lærere til 
Skærbæk og 5 lærere og 1 pædagog til Taulov. Vi giver ordet til de nye 
på de næste sider, hvor de får lov til at præsentere dem selv. 

 

Klassernes øvrige lærere, der også udfører vigtige funktioner, vil fremgå 
af de skemaer, som vi gerne skulle få ud til jer inden sommerferien. 

 

 

 
 Ungeprofilundersøgelse 

I Fredericia Kommune har alle unge 
fra 7. - 9. klasse i januar 2022 deltaget 
i Ungeprofil-undersøgelsen. Undersø-
gelsen har til formål at give kommu-
nen en aktuel viden om unges trivsel, 
sundhed, livsopfattelse og livssitua-
tion. I vil på forældremøder til august 
blive præsenteret for en række over-
skrifter, som både kalder på handling i 
skolen men også i hjemmene.  I efter-
årets Nyhedsbreve vil I også møde 
nogle headlines.  
Her kommer de første: 
 Langt de fleste unge i Fjord-

bakke-distriktet oplever, at deres 
forældre interesserer sig for dem 

 17 % adspurgte elever på 7. år-
gang har sjældent aftaler med 
deres forældre om, hvornår de 
skal være hjemme på hverdage.  
Det gælder 6,3% elever på 8. år-
gang og 8,5% elever på 9. år-
gang.  

 
  Personalenyt 
  Til orientering har Lisbet Reitan  
  (Taulov) fået nyt job i Vejle og stop- 
  per derfor på Fjordbakkeskolen pr.  
  31/7. 
  Dorit Nielsen (Taulov) fået job tæt- 
  tere på sit hjem, og har således  
  også sidste arbejdsdag d. 31/7 
 
  Malene Banggård (Skærbæk) har  
  fået nyt job og stopper den 1/6. 
 
  Skolens psykolog Aleksander Miller  
  har fået job hos PPR i Aarhus. Det  
  er endnu ikke på plads, hvem der  
  bliver ny psykolog i Fjordbakkedi- 
  striktet. 
 
  Vi ønsker alle god vind fremover og  
  takker for deres store indsats på  
  Fjordbakkeskolen 
 
  Michael Hansen (pædagog) har sagt  
  ja til at flytte fra Taulov-afdelingen til  
  Skærbæk-afdelingen pr. 1/8. 
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   Nye ansigter på Fjordbakkeskolen 

I det følgende præsenteres vores nye medarbejdere på Fjordbakkeskolen. 
Vi glæder os meget til samarbejdet  
 

Skærbæk 
Jeg hedder Henriette, er 30 år gammel og bor i Børkop 
med min mand og to børn. Jeg har været uddannet læ-
rer siden 2018 og ser meget frem til at begynde på 
Fjordbakkeskolen. Her glæder jeg mig til, at undervise 
jeres børn og få en dejlig hverdag sammen med dem.  
 Håber i får en dejlig sommer! 
 
 
 

 
Jeg hedder Malene og er 28 år gammel. Jeg er bosat i 
Taulov med min dejlige mand og vores to skønne 
drenge. Jeg har indtil videre været lærer i indskolingen i 
5 år. Jeg er særligt begejstret for de naturfaglige fag og 
at spire nysgerrighed og gåpåmod i de små unge men-
nesker. Jeg glæder mig meget til at møde jer! 
 
 

 
Taulov 

Mit navn er Manja Mohr og jeg glæder mig rigtig meget til 
at arbejde på Fjordbakkeskolen og møde mine nye kolle-
gaer. Jeg elsker at finde på spændende forløb sammen 
med andre, uanset fag eller klassetrin. Mine fagkompe-
tencer er mest indenfor matematik, idræt, humaniora og 
naturvidenskab.  
Jeg har arbejdet 6 år på efterskoler og 4 år i overbygnin-
gen på folkeskoler, så jeg kender de ældste elevers læ-
ringsveje temmelig godt. Min ældste datter skal starte i 
0.C efter sommerferien, så det kan jeg også lære noget af 🙂. Jeg bor i Dre-
jens og nyder godt af den skønne natur på mountainbike, rulleskøjter eller 
en løbetur. Hele familien går til gymnastik og jeg er instruktør på begge pi-
gernes spring-hold. Det var lidt om mig - nu ser jeg frem til at høre lidt om 
jer. På gensyn.  
 
 

                                Jeg hedder Rikke Langelykke Jensen, og jeg skal fra au-
gust 2022 arbejde på Fjordbakkeskolen afd. Taulov. Her 
skal jeg være en del af den fantastiske udskoling. Jeg er 
uddannet lærer fra VIA University College i Aarhus, hvor 
jeg også har boet de sidste otte år. Jeg har siden endt 
uddannelse arbejdet i folkeskolen.  
Min kæreste og jeg rykkede i sommeren 2022 teltpælene 
i Aarhus op, forlod storbyslivet og har købte et hus i Mid-
delfart, som vi er i gang med at renovere. I min fritid kan 

jeg godt lide at træne og bevæge mig. I mit arbejde med unge mennesker er 
jeg af den tro, at eleverne gør det bedste, som de kan. Jeg brænder for mit 
arbejde, og jeg nyder at arbejde med unge menneskers læring og trivsel hver 
dag. Jeg ser frem til at lære jer alle bedre at kende, og jeg ser frem til et godt 
samarbejde. 
 

 
Trivselsundersøgelse - 

headlines 
 

Hvert år laves den nationale trivselsmå-
ling for alle elever i 0.-9. klasse – og i år 
ingen undtagelse. Målingen arbejder med 
en score på 1-5, hvor 5 er højst, og er op-
delt i en undersøgelse for 0.-3. klasse og 
en for 4.-9. klasse. I får her et par ud-
pluk:   
 
Målingen viser i 0.-3. klasse i afd. Taulov, 
at 95% er “Ja, lidt” eller “Ja, meget” glade 
for deres skole og 85% glade for sin 
klasse.  
 
I afd. Skærbæk, at 95% er “Ja, lidt” eller 
“Ja, meget” glade for deres skole og 87% 
glade for sin klasse.   
 
Vi ligger i dette skoleår i afd. Taulov på 
en samlet “generel skoletrivsel” i 4.-9. 
klasse på 3,7, som er samme niveau som 
foregående år. 
 
I afd. Skærbæk er scoren på 4,1. For de 
ældste spørges, der også ind til “social 
trivsel”, “faglig trivsel”, “støtte & inspira-
tion” samt “ro og orden”.   
 
Hvad skal der så ske herfra?  
Skolebestyrelsen har fået en dybere gen-
nemgang af trivselsmålingen og har rettet 
lys på nogle temaer, de ser som væsent-
lige at arbejde videre med.  
 
Vores teams har fået alle klassernes data 
ud til det videre arbejde med trivslen og 
laver handlinger i klasserne allerede i 
dette skoleår ud fra resultaterne.  
 
I det nye skoleår genbesøges trivselsmå-
lingen i klassekonferencer, hvor klassens 
trivsel drøftes videre, og der følges på al-
lerede begyndte indsatser – og selvfølge-
lig den vigtige dialog ude i klasserne.  
   
 
 
 

 



 

 
  Jeg hedder Rasmus, er 29 år og bor i Bredballe med min  
  kæreste og vores to drenge Vilhelm og Theodor. Jeg har  
  de sidste 6 år været ansat på Højvangskolen i Aarhus. Jeg  
  glæder mig derfor rigtig meget til at starte en ny hverdag  
  op på Fjordbakkeskolen, hvor jeg er tilknyttet mellemtrinet.  
  Jeg har indtil nu primært undervist i Matematik, Natur/tek- 
  nologi og idræt, i indskoling og mellemtrin. På Fjordbakke 
  skolen er jeg tilknyttet mellemtrinet. I fritiden spiller jeg se- 
  riefodbold i Bredballe og nyder godt af de fællesskaber der  
  kommer herigennem. Jeg glæder mig til at lære både Jer og jeres børn at  
  kende, og håber I vil kontakte mig såfremt der skulle opstå det mindste ift.  
  jeres børns trivsel.  
 

                               Jeg hedder Mikkel, er 41 år, og har efterhånden været 
uddannet lærer i 16 år. Jeg har arbejdet på friskole, fol-
keskole, været et år i Grønland og arbejde som lærer, 
været på efterskole á et par omgange, haft en afstikker 
hvor jeg arbejdede to år som brandmand og underviser 
hos brandvæsenet i Fredericia, og senest har jeg arbej-
det fire år på Ullerup Bæk Skolen. Jeg har stort set kun 
arbejdet i udskolingen og underviser primært i dansk, 

idræt, tysk og samfundsfag.  
Ud over at det betyder meget for mig, at levere god undervisning, ser jeg 
det som endnu mere vigtigt at det er rart for de unge mennesker at komme i 
skole og at fællesskabet fungerer og alle bidrager med det bedste de kan. 
Uden det forpligtende fællesskab, er det svært at lave god skole! 
Privat er jeg gift med Malene, med hvem jeg har tre børn. Vi bor i Middel-
fart, og i min fritid går jeg til kampsport, elsker at være i naturen, og nyder 
god mad og vin. Jeg glæder mig til at møde jer og lære jer bedre at kende. 

 
 

Jeg glæder mig enormt meget til at komme til Fjordbakkeskolen og være en 
del af jeres skole og fællesskab!  
Kort og godt om mig, så hedder jeg Anna Lilleøre, og jeg 
er 28 år gammel. Jeg er født og opvokset i Odense, og 
har i mange år spillet håndbold på højt niveau i Aalborg 
og i Silkeborg. Jeg blev uddannet folkeskolelærer på UCN 
i Aalborg i 2019 med fagene dansk, historie, samfundsfag 
og kristendomskundskab. Min kæreste Kasper spiller 
håndbold i Fredericia, og derfor flytter vi nu til byen for at bo. Vi glæder os 
enormt meget til, det bliver sommer, og for at opleve alt det nye der venter 
os. Jeg glæder mig, og jeg ser frem til at møde jer allesammen!   
 

                                
Jeg hedder Amanda, og jeg er ny pædagog på Fjord-
bakkeskolen afd. Taulov. Jeg bor i Taulov med min kæ-
reste og vores to drenge på 2 og 4 år. Jeg kan lide at 
bygge LEGO, være kreativ – og så siger jeg sjældent 
nej til en god fodboldkamp. 
Jeg har været forbi og hilse på nogle af børnene, og jeg 
glæder mig til at lære jer alle bedre at kende.  

                               Kom endelig forbi og sig hej til mig. 
 

Med ønsket om en god sommer til jer alle 

Med venlig hilsen 
Ledelsen på Fjordbakkeskolen 

  
    

 

 
Brobygning med 

daginstitutionerne 
 

I Fjordbakkedistriktet er der et stort 
ønske om, at både børn og foræl-
dre oplever sammenhæng mellem 
vores daginstitutioner og skolen. 
 
Igen i år har vi haft et udvidet sam-
arbejde med blandt andet ugent-
lige besøg kaldet Brobygning – 
hvor vi netop har haft øget fokus 
på den gode overgang fra børne-
have til skole.  
 
Daginstitutionerne har været på 
besøg i både Taulov og Skærbæk, 
hvor børnehaveklasselederne har 
lavet en smagsprøve på en skole-
dag i de lokaler, børnene skal 
være i, når de starter i skole til au-
gust.  
 
Formålet er, at børnene kommer til 
at opleve kendskab til skolen og 
ikke mindst til de voksne.  

   
 
 
 

 
   Spiren på besøg i Taulov 
  
 
 
 
 
 


